1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

29.05.2008 № _15_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2008 № _15_

г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы Алатырского района в честь 49-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

В соответствии с ходатайством рабочей группы по подготовке и проведению 49-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

п о с т а н о в л я ю:

объявить благодарность главы  Алатырского района

за активное внедрение инновационных образовательных программ и достойную победу в соискании гранта Президента Российской Федерации коллективу муниципального образовательного учреждения «Кувакинская гимназия»;
за активное внедрение инновационных образовательных программ и достойную победу в соискании гранта Президента Чувашской Республики коллективу муниципального дошкольного образовательного учреждения «Алтышевский детский сад «Солнышко»;

за личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения Бакановой Любови Ивановне, ветерану педагогического труда, бывшему директору муниципального образовательного учреждения «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа»;

за добросовестный труд и активное участие в общественной жизни поселка Киря Марушину Андрею Александровичу, индивидуальному предпринимателю поселка Киря;

за активную жизненную позицию Вельдяеву Николаю Ивановичу, пенсионеру, жителю села Алтышево.

Глава  Алатырского  района                                                       А.И. Блашенков